[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1250 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a notificação do proprietário para limpeza do terreno localizado na Rua F, entre as casas dos números 35 e 45, no Bairro Dona Nina.

JUSTIFICATIVA

Moradora relata que ladrões entraram e roubaram sua casa pelo lote ao lado, que está com o mato alto e um grande acúmulo de terra, facilitando a entrada através do muro para sua residência.

Sala das Sessões, 9 de outubro de 2018.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

9 de outubro de 2018
)